



Městský úřad Klášterec nad Ohří
nám. Dr. E. Beneše 85
431 51 Klášterec nad Ohří

Tajemnice městského úřadu
Dr. Ing. Radka Hodicová
tel.: +420 474 359 645
mail: hodicova@muklasterec.cz

datum: 31.08.2017
EC 11603/2017/2

Vážený pan
V K

148 00 Praha 11

**Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím**

Vážený pane K

k Vaší žádosti ze dne 17.08.2017 registrované pod spisovou značkou
EC 11603/2017 Vám sděluji následující odpovědi na jednotlivé dotazy:

1. V Klášterci nad Ohří se řeší problémy pouze s holuby.
2. Proti holubům se bráníme pravidelným odchytem ve vhodné době. Odchyt provádí odborná firma pomocí odchyťových klecí.
3. Ne
4. Ne
5. Ne

S pozdravem,

Dr. Ing. Radka Hodicová